PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2013

    № 667
пгт Уни

О приобретении в муниципальную собственность жилого помещения в многоквартирном доме, расположенного по адресу: Кировская область, Унинский район, пгт Уни, ул. Кирова, д. 31, кв. 2

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 июля 2007 г. № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», постановлением администрации Унинского района Кировской области от 21.05.2013 № 380 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Переселение граждан, проживающих на территории Унинского района, из аварийного жилищного фонда» на 2013 - 2015  годы», в рамках областной адресной программы «Переселение граждан, проживающих на территории Кировской области, из аварийного жилищного фонда» на 2013-2015 год, утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 18.06.2013 № 213/365, руководствуясь постановлением президиума высшего арбитражного суда Российской Федерации от 25.09.2012 № 5128/12, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях обеспечения жилыми помещениями граждан, переселяемых из аварийного жилищного фонда, приобрести в собственность муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области жилое помещение в многоквартирном доме, расположенное по адресу Кировская область, Унинский район, пгт Уни, ул. Кирова, д. 31, кв. 2, на сумму 864000,00 рублей, без проведения процедуры торгов.
2. Управлению по вопросам муниципальной собственности и жизнеобеспечения администрации Унинского района:

2.1. обеспечить подготовку муниципального контракта на приобретение жилого помещения в многоквартирном доме.
2.2. обеспечить государственную регистрацию муниципального контракта в установленном порядке.

2.3. произвести соответствующие изменения в реестре муниципальной собственности.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

Глава администрации

Унинского района                      С.В. Коковихин